RESOLUÇÃO Nº 006/2009

“Dispõe sobre denominação a Prédio Público e

 dá outras providências”

A Câmara Municipal de Divisa Nova, Estado de Minas Gerais,
por seus representantes aprova e sua Mesa Diretora promulga a
seguinte resolução:

        Art. 1º - Fica denominado o Prédio da Câmara Municipal de
Divisa Nova como Ed. Vereador José Nelson Siqueira.

       Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

       Sala das Sessões da Câmara Municipal de Divisa Nova, em
18 de novembro de 2009.

Renato Leal de Souza
Presidente